Охинский муниципальный округ

Сахалинской области Российской Федерации

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ)

Ленина ул., д. 8, г. Оха, Сахалинская область, 694496

Телефон: 8(42437)3-30-11; 3-52-54

E-mail: uprobrsek@sakhalin.gov.ru,

https://okha.shl.eduru.ru

ОКПО 89785778, ОГРН 1246500000141, ИНН/КПП  6500014330/650001001

Протокол № 1

заседания комиссии по отбору кандидатов конкурса по формированию

Молодежной администрации Охинского муниципального округа

10.06.2025 г.                        г. Оха

Председатель

комиссии

Земцова М.А. – и.о. главы администрации Охинского муниципального

округа

Члены комиссии:

Шальнев И.А. – первый заместитель главы администрации Охинского

муниципального округа

 Нуйкина Н.В – заместитель главы администрации Охинского

муниципального округа, директор Департамента

социального развития

 Терехин Д.В. – директор ДАЗИиО администрации Охинского

муниципального округа

 Хамидулина Г.Ф. – директор Охинского филиала ФГБОУ ВПО

«Сахалинский государственный университет» (по

согласованию)

 Куркутова М.С. – руководитель проектов регионального отделения

«Движение первых» Сахалинской области

Повестка дня:
1. Утверждение списка участников, допущенных к участию во втором этапе конкурса.

Проведение собеседования с участниками, допущенными к участию во втором этапе

конкурса.

2. Утверждение списка участников, признанных победителями на замещение должностей

Молодежной администрации Охинского муниципального округа.

3. Утверждение списка кандидатов, вошедших в кадровый резерв Молодежной

администрации Охинского муниципального округа.

Решили:

1. В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по формированию

Молодежной администрации Охинского муниципального округа допустить ко второму

этапу и провести собеседование со следующими участниками:

 Утенков Сергей Александрович, 29.04.2006 г.р.,

 Валиулин Лазарь Александрович, 08.10.2006 г.р.,

mailto:uprobrsek@sakhalin.gov.ru
https://okha.shl.eduru.ru/

 Ющенко Данил Антонович, 15.04.2005 г.р.,

 Коркин Кирилл Романович, 11.10.2008 г.р.,

 Буянова Лизавета Алексеевна, 29.06.2008 г.р.,

 Батурин Виталий Андреевич, 18.06.2007 г.р.,

 Степанова Дарья Алексеевна, 20.06.2008 г.р.,

 Яшкина Виктория Константиновна, 09.05.2008 г.р.,

 Глебова Виктория Алексеевна, 27.09.2008 г.р.,

 Токарева Алина Евгеньевна, 07.04.2008 г.р.

2. По результатам проведенного отбора в соответствии с Положением о порядке проведения

конкурса по формированию Молодежной администрации Охинского муниципального

округам утвердить следующих состав Молодежной администрации:

Глава

Молодежной

администрации
Утенков Сергей Александрович

Заместитель главы

Молодежной

администрации
Буянова Лизавета Алексеевна

Заместитель главы

Молодежной

администрации
Валиулин Лазарь Александрович

Заместитель главы

Молодежной

администрации,

Директор

департамента

Молодежной

администрации

Батурин Виталий Андреевич

Заместитель главы

Молодежной

администрации
Коркин Кирилл Романович

Секретарь

Молодежной

администрации
Степанова Дарья Алексеевна

Директор

департамента

Молодежной

администрации

Ющенко Данил Антонович

Административное управление:

Отдел ЖКХ и

коммунальной

инфраструктуры
Яшкина Виктория Константиновна

Отдел по развитию

связи и массовых

коммуникаций
Глебова Виктория Алексеевна

Отдел

архитектуры и

градостроения

Токарева Алина Евгеньевна

3. Разместить информацию о результатах Конкурса в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

Председатель комиссии                                                                                                          М.А. Земцова

Члены комиссии:

И.А. Шальнев

Н.В. Нуйкина

Д.В. Терехин

Г.Ф. Хамидулина

М.С. Куркутова